

Årsredovisning för

Sesafe AB

559259-2033

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rafal Mouayed
Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sesafe AB, 559259-2033, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerviks kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess personalutbildningar och teknisk konsultverksamhet inom bygg och anläggningsteknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten och omsättningen har ökat under räkenskapsåret beroende på att utbildningsdelen har ökat.

Bolaget har ändrat firmanamn till Sesafe AB under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 645 202	1 079 953	110 891	602 803
Resultat efter finansiella poster	769 265	-30 102	-34 935	173 728
Soliditet %	69,4	46,3	74	68,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	81 953	-6 876
Balanseras i ny räkning		-6 877	6 876
Årets resultat			456 899
Belopp vid årets utgång	25 000	75 076	456 899

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	75 076
Årets resultat	456 899
Summa	531 975
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	531 975
Summa	531 975

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 645 202	1 079 953
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 645 202	1 079 953
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-386 730	-28 513
Övriga externa kostnader		-306 426	-500 323
Personalkostnader	2	-146 233	-544 386
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 974	-36 621
Summa rörelsekostnader		-876 363	-1 109 843
Rörelseresultat		768 839	-29 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	351
Räntekostnader och liknande resultatposter		38	-563
Summa finansiella poster		426	-212
Resultat efter finansiella poster		769 265	-30 102
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-196 000	0
Förändring av överavskrivningar		4 900	24 000
Summa bokslutsdispositioner		-191 100	24 000
Resultat före skatt		578 165	-6 102
Skatter			
Skatt på årets resultat		-121 266	-774
Årets resultat		456 899	-6 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 112	89 086
Summa materiella anläggningstillgångar		95 112	89 086
Summa anläggningstillgångar		95 112	89 086
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		272 595	68 025
Övriga fordringar		1 770	20 033
Summa kortfristiga fordringar		274 365	88 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		679 795	81 848
Summa kassa och bank		679 795	81 848
Summa omsättningstillgångar		954 160	169 906
SUMMA TILLGÅNGAR		1 049 272	258 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 076	81 953
Årets resultat		456 899	-6 876
Summa fritt eget kapital		531 975	75 077
Summa eget kapital		556 975	100 077
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		196 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		20 200	25 100
Summa obeskattade reserver		216 200	25 100
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 998	10 998
Summa långfristiga skulder		10 998	10 998
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	918
Skatteskulder		101 125	0
Övriga skulder		157 474	116 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 500	4 999
Summa kortfristiga skulder		265 099	122 817
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 049 272	258 992

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	183 107	148 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	43 000	35 107
Utgående anskaffningsvärden	226 107	183 107
Ingående avskrivningar	-94 021	-57 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 974	-36 621
Utgående avskrivningar	-130 995	-94 021
Redovisat värde	95 112	89 086

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-04

Västervik

Rafal Mouayed
Rafal Mouayed
Styrelseledamot

2026-02-09
Datum